
17 11

16
19
10

128

4
23

11

16
19

13
17

22 18

9
6

7
15
13

14
16

24

10
19
16

3

2

20

1

5

12

21
25

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

25 - Podložka pryžová Washer Gummiunterlage 189105 32 0 9220 230 1
24 - Šroub BN 69 5/16"x1 3/4" UNF Bolt Schraube 184584 - 2
23 - Šroub M8x55 Bolt Schraube 171510 - 2
22 - Řemen klínový Optibelt V- belt Keilriemen 184563 - 1
21 - Řemen klínový Optibelt V- belt Kielriemen 184562 - 1
20 - Motor HONDA GXV 340 UT2- DN-4- OH Engine Motor 51482489053 - 1
19 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 6
18 - Podložka 12 Washer Unterlegscheibe 106532 - 1
17 - Podložka 6,6 Washer Scheibe 169508 - 3
16 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 8
15 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 1
14 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 2
13 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 2
12 - Šroub M6x14 Bolt Schraube 1512506 - 4
11 - Šroub M6x16 Bolt Sechskantschraube 189552 - 4
10 - Šroub M8x20 Bolt Schraube 189548 - 4
9 - Šroub BN 69  7/16"x1 1/4" UNF Bolt Schraube 184561 - 1
8 - Kryt převodovky horní Upper gearbox cover obere Getriebeabdeckung 184053 32 0 8545 060 1
7 - Přední vedení řemene Front belt guide Vordere Riemenführung 184056 32 0 3340 007 1
6 - Pero 6,3e7x40 Key Feder 184055 32 0 3330 038 1
5 - Kryt řemene Mulčovače úplný Cover Abdeckung 184020 22 9 8545 039 1
4 - Deska motoru F-700 svařenec Engine plate Motorplatte 184049 22 9 8032 054 1
3 - Hnací řemenice F-700 Driving pulley Treibende Riemenscheibe 184048 22 9 3325 035 1
2 - Mezipříruba Intermediate flange Zwischenflansch 184050 22 9 2752 020 1
1 NE Mulčovač F-700 (list3) Crusher Brecher - 12 9 8565 211_3 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 16. května 2025
Číslo dílu:

Název:

Mulčovač F-700 (list4)
12 9 8565 211_4

R


	List1
	Pohled výkresu1


